CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n'’ 530/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, IIS, 03 de setembro de 2025.

/\o Ilustríssimo Senhor
FABiANO OS'l'
Vcrcador
São Gabricl da Palha - IIS.

Tlustl-íssi mo Senhor Vereador,

Comunico, que atendendo solicitação contida no Ofício n'’ 01/2025-
GP/CM, dc Vossa auloria, foi retirado de tramitação o Projeto de Resolução n'’ 09/2025 , quc
“Dispõe sobre a instituição da Comenda do Mérito Educacional e Cultural 'Norberto Ost”’

Respeitosamente,

Dvtally ngrod by tUCLESIO

E LJ (J L E S 1 C) E1 T&I1 : :IT=3 :::1:1:[11:1 s:r1:kD

[ 1r\ 1C3l U l L /1n\ 1f1 13;;1 LT 8 :1r $o(i ) 1:S :

LIMA:0096 E;;HKí'li,B,’'
4764784 B#:,.,„,....„.„,...'

EUCI,ÉSIO AGUIIJAI i IJIM A
Presidente

CJ:3;Oi? Yo’PÓ

Avenida f3ertolo MaEacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, LS 1 CNIIJ 27.554.914/0001-50

www,camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.cs.gov.br 1 27 3727 2252
Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 330039003100340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.